facturation comprend, s’il y a lieu, la perception de la TVA aux taux applicables dans les conditions réglementaires.

Le coût horaire de la formation est de cinquante cinq (55) Euros HORS TAXE.

Le coût total de la formation est de huit cent quatre vingt (880) Euros HORS TAXE soit mille cinquante six (1056) Euros 
TOUTE TAXE COMPRISE, pour deux (2) jours et seize (16) heures de formation, pour une personne. 

Le prix comprend l’animation et la documentation remise à chaque participant telles que prévues dans l’offre de 
formation.

Le paiement s’effectue par chèque, ou virement bancaire à réception de ce document.